

Årsredovisning för
Bermia Consulting AB
556903-2252

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bermia Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 21 februari 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strängnäs den 21 februari 2025


Bengt-Åke Olovsson

2025030305246

Årsredovisning för

Bermia Consulting AB

556903-2252

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2-3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bermia Consulting AB, 556903-2252, med säte i Strängnäs får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar och exploaterar täktverksamhet avseende brytning av dolomit och andra mineraler samt exploateringsverksamhet avseende vidkraftsproduktion. Bolaget tillhandahåller även konsulttjänster inom personal, ledarskap och organisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2018	Belopp i kr 2017
Nettoomsättning	1 233 690	2 256 028	222 466	316 656
Resultat efter finansiella poster	973 730	2 007 385	140 593	198 837
Soliditet, %	83	69	65	53

Omsättningen har minskat detta räkenskapsår beroende på minskad efterfråga på bolagets konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 184 445
Utdelning		-220 000
Årets resultat		565 745
Vid årets slut	50 000	1 530 190

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 530 190 behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	964 445
årets resultat	565 745
Totalt	1 530 190
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 420 kr per aktie]	210 000
balanseras i ny räkning	1 320 190
Summa	1 530 190

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 233 690	2 256 028
Summa rörelseintäkter		1 233 690	2 256 028
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-169 645	-228 873
Personalkostnader	2	-112 832	-29 720
Summa rörelsekostnader		-282 477	-258 593
Rörelseresultat		951 213	1 997 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 517	9 960
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-10
Summa finansiella poster		22 517	9 950
Resultat efter finansiella poster		973 730	2 007 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-252 000	-511 000
Summa bokslutsdispositioner		-252 000	-511 000
Resultat före skatt		721 730	1 496 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 985	-316 358
Årets resultat		565 745	1 180 027

2025030305248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 750 000	625 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 750 000	625 000
Summa anläggningstillgångar		1 750 000	625 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 000	422 839
Övriga fordringar		75 159	22 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 622	213 316
Summa kortfristiga fordringar		385 781	659 051
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		512 534	1 105 974
Summa kassa och bank		512 534	1 105 974
Summa omsättningstillgångar		898 315	1 765 025
SUMMA TILLGÅNGAR		2 648 315	2 390 025

2025030305249

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		964 446	4 419
Årets resultat		565 745	1 180 027
Summa fritt eget kapital		1 530 191	1 184 446
Summa eget kapital		1 580 191	1 234 446
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		763 000	511 000
Summa obeskattade reserver		763 000	511 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 156	-
Skatteskulder		-	110 209
Övriga skulder		294 968	534 370
Summa kortfristiga skulder		305 124	644 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 648 315	2 390 025

2025030305250

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Underskrifter

Strängnäs den 21 februari 2025



Bengt-Åke Olovsson

2025030305252



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

